De Convocatione facienda.

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, R. eadem gratia, Archiepi- Ann. D,,
'•^ fcopo Ebomm,AngIix Primati, Salutem. i4o4-
Quia,ficut clare fcitis, ad fubeundum &: fupportandum fumptuo- ^- S-

fa & immenfa Onera
, qux Nos

, pro Defeniione & Salvatione ^- 4.
Regni noftri, ac Marchiarum ejufdem , necnon Ecclefix fandtx, <^'''«/. S\
facere oportebit, de Bonis noftris, abfque Fidelium Ligeorum no- H.^^.f.zL
ftrorum adminiculo , non fufficimus nec valemus, m. 9. <f.

Vobis , in Fide & Diledtione quibus nobis tenemini rogando,
mandamus quatinus , Prxmiffis debito intuitu attentis & pondera-
tis, Suffi-aganeos veftros Decanos & Priores Ecclefiarum Cathe-
draliura, Abbates & Priores, & alios Eledtivos , Exemptos, &
non Exemptos, necnon Archidiaconos , Capitula, Conventus, &
Collegia,totumque Clerum cujuflibet Dioeceiis veftrx Provincix,
ad comparendum coram vobis in Ecclefia Cathedrali beati Petri
Eborum , vel alibi

, prout expedire videritis , citra Feftum Sandti
Johannis Baptiftx proximo futurum , more folito , Convocari h-
ciatis

,

Et ipfos in hac parte, ex caufa prxdidla, adSubfidium, in hoc
cafu competens & neceffarium , in Supportationem didtorum O-
nerutti nobis concedendum , eo fpecialitis & efficatius

,
quo magis

fciveritis aut poteritis, folicite inducatis, & partes veftras ad hoc
diligenter & eflfedtualiter apponatis ^ Nos in Cancellaria noftra de
Quantitate Subfidii illius, & de Terminis Solutionis ejufdem, fub
Sigillo veftro, diftindte & aperte , Certificantes;

Et hoc , "ficut Nos , & Honorem noftrum , ac Salvationem &
Defenfionera Ecclefix Catholicx , ac Regni noftri prxdidti dili'

gitis , nuUatenus omittatis.

Tefte Rege apud Wefi?nonafierium , fexto die Maii.

* Owini de Glendourdy , 'pro Liga cnnt Francorum Rege , *VIII.'

Procnratorittm. -^^9^^.

f^Winus, Dei Gratia, Princeps Wallia,, Univerfis , has Literas ^nn. Dj
noftras Infpedturis, Salutem.

'

1404.'
Noveritis quod , propter Afiedtionem & finceram Diledtio- An. r.

nem , quas erga nos & Subditos noftros Hluftriifimus Princeps h. 4.'

Dominus Carolus, eadem gratia, FranciiS Rex hadtenus geffit, & infr.Bibl.
fui Gratia indies gerit,fibi & fuis, prout merito ad hxc tenemur, Cot'. Tit.
adhxrere defideramus

,

A. %.
'

Et quapropter Magiftrum Griffl?ium Tonge Decretorum Dodto-
rum , Cancellarium noftrum , & Joba?inem Hangtner , Confangui-
neos noftros prxdiledtos , noftros veros & legitimos Procuratores,

Adtores , Fadtores , Negotiorum Geftores , ac Nuncios fpecicdes,